



GMINA MYSZYŃNIEC
07-430 Myszyniec, Plac Wolności 60
tel./fax (29) 77 21 141
pow. ostrołęcki woj. mazowieckie
NIP 759 21 53 537 REGON 550668284
IN.271.17.2020.KI



Myszyniec, dnia 1.09.2020 r.

Wg rozdzielnika

Odpowiedzi na pytania

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na „Wykonanie robót budowlanych w ramach operacji „Poprawa gospodarki wodno-ściekowej poza aglomeracją Myszyniec” oraz zadania „Poprawa gospodarki wodno – ściekowej w aglomeracji Myszyniec” z podziałem na części I, II”

Działając na podstawie art.38 ust.1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 z późn. zm.) Gmina Myszyniec przekazuje odpowiedzi na zadane pytania przez wykonawców.

Pytanie 1. Zwracam się z zapytaniem -

- 1) Kogo należy pytać o koszt wpięcia pompowni do istniejącego monitoringu wizualizacji? Czy Państwo realizujecie wpięcie we własnym zakresie?

Odpowiedź: W celu wyceny kosztu wpięcia pompowni do istniejącego monitoringu należy kontaktować się z zarządcą sieci kanalizacyjnej – Zakładem Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Myszyncu, ul. Dzieci Polskich 10, 07-430 Myszyniec, tel.: 029 77 21 142. Wpięcie pompowni do istniejącego monitoringu zostało ujęte w przedmiarze robót w zakresie sieci kanalizacyjnej i leży po stronie wykonawcy.

Pytanie 2. W związku z chęcią wzięcia udziału w postępowaniu pn.:

„Poprawa gospodarki wodno-ściekowej poza aglomeracją Myszyniec” oraz zadania „Poprawa gospodarki wodno – ściekowej w aglomeracji Myszyniec” z podziałem na części I, II - część II Zwracam się z prośbą o rozpatrzenie czy Zamawiający uzna za spełniony warunek:

- 1) wykonał w okresie ostatnich pięciu lat przed dniem upływu terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, co najmniej 1 robotę budowlaną obejmującą budowę sieci wodociągowej i sieci kanalizacyjnej (z przyłączami) o wartości minimalnej wynoszącej **1.000 000,00 zł brutto**.

jeśli wykazemy ze wykonaliśmy sieć kanalizacji sanitarnej i kanalizacji tłocznej (zamiast sieci wodociągowej) - (referencje w załączeniu). Dodatkowo informujemy, że na rynku w ostatnim czasie było mało przetargów na wykonanie sieci wodociągowej i dlatego firma w okresie ostatnich 5 lat nie wykonywała sieci wodociągowych tylko sieci kanalizacji sanitarnych. Pomimo, że w okresie ostatnich 7 lat nie wykonywaliśmy sieci wodociągowych, to



zapewniam, że dysponujemy wykwalifikowaną kadrą i posiadamy niezbędne zaplecze techniczne żeby wykonać przedmiotową sieć wodociągową.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje warunek wykonania w okresie ostatnich pięciu lat przed dniem upływu terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, co najmniej 1 roboty budowlanej obejmującej **budowę sieci wodociągowej i sieci kanalizacyjnej** (z przyłączami) o wartości minimalnej wynoszącej **1.000 000,00 zł brutto**.

BURMISTRZ

E. Abramczyk
mgr *Elżbieta Abramczyk*